АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.12.2019  № 184

с. Воя

О внесении изменений

в постановление администрации

Войского сельского поселения от 15.10.2013 № 48/2

Администрация Войского сельского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Войского сельского

поселения Пижанского района Кировской области от 15.10.2013 № 48/2 «Об

утверждении муниципальной программы Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области «Развитие муниципального

управления» (с изменениями) утвердив изменения в муниципальной

программе Войского сельского поселения Пижанского района Кировской

области «Развитие муниципального управления» (далее – программа)

согласно приложению.

Глава администрации

Войского сельского поселения Л. А. Ермакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Войского сельского поселения

Пижанского района

Кировской области

от  25.12.2019 № 184

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

Войского сельского поселения Пижанского района

Кировской области«Развитие муниципального управления»

1. Изложить пункт «Объёмы ассигнований муниципальной

программы» паспорта программы в новой редакции:

«Общий объем планируемого финансирования  муниципальной

программы в 2014-2021 годах составит 20082,72 тыс. рублей, в том

числе:

средства федерального бюджета – 534,66 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 497,6 тыс. рублей,

бюджет поселения – 19050,46тыс.рублей.

По годам реализации:

2014 год – 3023,72 тыс. рублей; 2015 год – 2217,4 тыс. рублей;

2016 год – 2002,4 тыс. рублей; 2017 год -  2282,2 тыс. рублей;

2018 год – 2514,1 тыс. рублей; 2019 год – 2800,7 тыс. рублей;

2020 год – 2601,5 тыс. рублей; 2021 год – 2640,7тыс. рублей».

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

20082,72 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 3023,72 тыс. рублей; 2015 год – 2217,4 тыс. рублей;

2016 год – 2002,4 тыс. рублей; 2017 год -  2282,2 тыс. рублей;

2018 год – 2514,1 тыс. рублей; 2019 год – 2800,7 тыс. рублей;

2020 год – 2601,5 тыс. рублей; 2021 год – 2640,7тыс. рублей».

3. Раздел 3 «Мероприятия» программы изложить в новой редакции:

(тыс.рублей)

N

п/п

Наименование мероприятия Срок

реализации

Объём финансирования и

источник

1. Функционирование органа местного

самоуправления

2014-2021 гг. 11844,12         поселения

                                  в том числе 2014 1488,32

  2015 1600,7

  2016 1323,2

  2017 1395,9

  2018 1457,7

  2019 1485,3

  2020 1558,4

  2021 1534,6

2 Защита населения и территории от последствий

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона

2014-2021

0

                                   в том числе 2014 год 0

  2015 год 0

  2016 год 0

  2017 год 0

  2018 год 0

  2019 год 0

  2020 год 0

  2021 год

3 Выполнение отдельных государственных

полномочий по осуществлению воинского учета

2014-2021 гг

  534,66   федеральный

                                  в том числе 2014 год 51,56

  2015 год 55,3

  2016 год 56,8

  2017 год 58,4

  2018 год 72,8

  2019 год 80,0

  2020 год 79,9

  2021 год 79,9

4 Другие общегосударственные вопросы  2014-2021 гг 1138,14          местный

                                    в том числе 2014 год 150,24

  2015 год 27,1

  2016 год 32,6

  2017 год 149,1

  2018 год 149,3

  2019 год 252,7

  2020 год 142,1

  2021 год 235,0

5 Содержание МПК

2014-2021 гг

0                местный

                          в том числе 2014 год 0

  2015 год 0

  2016 год 0

  2017 год 0

  2018 год 0

  2019 год 0

  2020 год 0

  2021 год 0

6 Обеспечение первичных мер пожарной

безопасности

2014-2021 гг

5418,9  местный     областной

497,6

                             в том числе 2014 год 752,4                                    497,6

  2015 год 450,7

  2016 год 506,2

  2017 год 595,2

  2018 год 782,8

  2019 год 815,3

  2020 год 773,1

  2021 год 743,2

7 Содействие занятости населения  2014-2021  0

                          В том числе 2014 0

  2015 0

  2016 0

  2017 0

  2018 0

  2019 0

  2020 0

  2021 0

8 выделение  в собственность администрации

поселения земельных долей в счет

невостребованных и доле, от которых

собственники отказались

2014-2021 гг

0          местный

                      в том числе 2014 0

  2015 0

  2016 0

  2017 0

  2018 0

  2019 0

  2020 0

  2021 0

9 Профессиональная подготовка, переподготовка и

повышение квалификации

2014-2021 гг 0          местный

                               в том числе 2014 0

  2015 0

  2016 0

  2017 0

  2018 0

  2019 0

  2020 0

  2021 0

10 Совершение нотариальных действий  2014-2021 гг

0

11  Разработка и принятие нормативно-правовых

актов антикоррупционной направленности

2014-2021 0

12 Организация и проведение антикоррупционной

экспертизы проектов муниципальных правовых

актов. Ревизия действующих нормативных

правовых актов

2014-2021 0

13 Проверка соблюдения требований к служебному

поведению муниципальных служащих

2014-2021 0

14 Обеспечение функционирования комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликтов

интересов администрации района

2014-2021 0

15 Проверка своевременности и полноты

представления справок о доходах

муниципальными служащими

2014-2021 0

16 Проверка деятельности муниципальных

служащих с целью установления фактов занятия

деятельностью, не предусмотренной

2014-2021 0

законодательством о муниципальной службе

17 Совершенствование системы муниципальных

закупок, с целью устранения условий для

возможных проявлений коррупции

2014-2021 0

18 Размещение на официальном сайте информации о

предоставляемых муниципальных услугах

2014-2021 0

19 Публикация на официальных сайтах

администрации и в информационном бюллетене

органов местного самоуправления поселения:

 - перечня разрабатываемых нормативно-

правовых актов;

 - проектов нормативно-правовых актов

2014-2021 0

20 Совершенствование системы муниципальных

закупок, с целью устранения условий для

возможных проявлений коррупции

2014-2021 0

21 Внесение и корректировка информации об

услугах на Единый и  региональный порталы

государственных и муниципальных услуг

2014-2021 0

22

участие в профилактике терроризма и

экстремизма, а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий терроризма и

экстремизма в границах поселения

2014-2021 0

23 Пенсионное обеспечение

2014-2021 гг

649,3       местный

  2014 год 83,6

  2015 год 83,6

  2016 год 83,6

  2017 год 83,6

  2018 год 51,5

  2019 год 167,4

  2020 год 48,0

  2021 год 48,0

24 Подготовка сведений о границах населенных

пунктов для включения в документы

территориального планирования в случаях,

установленных Градостроительным кодексом

Российской Федерации *

2019 20,0

* Мероприятие будет реализовано при условии победы в областном конкурсном отборе муниципальных

образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета

на подготовку муниципальными образованиями Кировской области сведений о границах населенных

пунктов для включения в документы территориального планирования в  случаях, установленных

Градостроительным кодексом Российской Федерации